

15 de Enero de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000018

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : ROSA E. MUÑOZ NINA	Rut :	
Dirección :		
Teléfono :	Contacto :	
Fax :	E-Mail :	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
900	UNIDAD	PLUMON PIZARRA	2,092.44	1,883,196.00
600	UNIDAD	LAPIZ PASTA AZUL PAILOT	1,806.72	1,084,032.00
50	UNIDAD	CORCHETERAS	5,966.39	298,319.50
10	UNIDAD	GRAPADORAS	13,025.21	130,252.10
25	UNIDAD	PERFORADORAS	5,168.07	129,201.75
100	UNIDAD	CORRECTOR EN LAPIZ	1,092.44	109,244.00
50	UNIDAD	CUADERNO TAPA DURA CHICO	2,932.77	146,638.50
50	UNIDAD	CUADERNO TAPA DURA UNIVERSITARIO	1,386.55	69,327.50
300	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO FABER	966.39	289,917.00
100	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA MEDIANO	714.29	71,429.00
30	UNIDAD	TIJERAS MUNDIAL GRANDES	7,134.45	214,033.50
100	UNIDAD	PAQUETE DE FUNDAS PLASTICAS OFICIO POR 100 UNIDADES	3,697.48	369,748.00
100	UNIDAD	CORCHETES	747.90	74,790.00
50	UNIDAD	FUNDAS LIBROS	462.18	23,109.00
50	UNIDAD	SACA CORCHETES	378.15	18,907.50
50	UNIDAD	CARPETA LUSTRE	1,084.03	54,201.50
50	UNIDAD	CARPETA CARTULINA	1,084.03	54,201.50
6	UNIDAD	KILO DE CLIP	2,764.71	16,588.26
20	UNIDAD	COLAFRIA	1,336.13	26,722.60
300	UNIDAD	PILAS AA	714.29	214,287.00
300	UNIDAD	PILAS AAA	714.29	214,287.00
400	UNIDAD	SOBRE AMERICANO	42.02	16,808.00
20	UNIDAD	CINTA ADHESIVA DOBLE	823.53	16,470.60
100	UNIDAD	CINTA MASKING	2,605.04	260,504.00
100	UNIDAD	CINTA MASKING POR 24	1,428.57	142,857.00
1	UNIDAD	ELASTICO DE KILO	4,613.45	4,613.45
30	UNIDAD	PORTACLIP	495.80	14,874.00
15	UNIDAD	BANDEJA ESCRITORIO MADERA POR 3	7,890.76	118,361.40
50	UNIDAD	CAJA DE CARTON	2,848.74	142,437.00
100	UNIDAD	ARCHIVADORES RHEIN	1,890.76	189,076.00
50	UNIDAD	SEPARADOR BANDERITAS	798.32	39,916.00
600	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO	210.08	126,048.00
50	UNIDAD	ETIQUETA AUTOADHESIVA POR 25	5,840.34	292,017.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		0.2 · 18/2021		

Glosa MEMO SEP N°05 ORD N°03, ESCUELA D-45 "EMILIO SOTOMAYOR".

Sub-Total	6.856.416
Des cuenta	
Monto Neto	6.856.416
Iva 19%	1.302.719
Total	8.159.135

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 15/01/2021
 Forma de Despacho ESCUELA D-45 2EMILIO SOTOMAYOR", LIMON VERDE N°4073, VILLA AYQUINA, F 552927535.
 Documento de Origen MEMO SEP N°05 ORD N°03, ESCUELA D-45 "EMILIO
 Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
 Area de Gestión S.E.P.



JUSTO CAMORALES GONZÁLEZ
 ADQUISICIONES SEP



CARLOS YUENGA ASPETTI
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



JANET SORENSEN ANDUEZA
 JEFA(IA) DEPARTAMENTO DE FINANZAS



GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
 DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



JUBITZA TAPIA PÉREZ
 DIRECTORA EJECUTIVA (I)